
I I I / 4 1 8 6 O T N I C E - L O V Č I Č K Y

Číslo smlouvy objednatele: 860/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1200/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele: 241132150

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/4186 OTNICE - LOVČIČKY
_________________________________________________________________________________________________

__

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

COLAS CZ, a.s.

sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 IČO:26177005
zapsaná v o sp. zn. B, vl.6556
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 20. 9. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- dle analýzy PAU asfaltových směsí bylo zjištěno, že vyfrézovaný materiál je zatříděn jako ZAS-T2. Z tohoto
důvodu není nutné účtovat uložení nebezpečného odpadu. Materiál byl uložen v areálu zhotovitele,

- na základě upřesnění ploch a geodetického zaměření skutečně provedených prací je nutné zvětšit výměru
asfaltované plochy vozovky z důvodu plynulého a bezpečného napojení na stávající úsek vozovky.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní:

1. Cena:

CENA CELKEM BEZ DPH 9 459 824,21 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.



I I I / 4 1 8 6 O T N I C E - L O V Č I Č K Y

_________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Vyčíslení víceprací a méněprací

V Jihlavě, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

COLAS CZ,a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I I / 4 1 8 6  O T N I C E  -  L O V Č I Č K Y  
_________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ VÍCE A M ÉNĚPRACÍ  

_________________________________________________________________________________________________ 



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

SO 101 SO 101 Souvislá údržba komunikace III/4186 9 120 368,65 202 545,56 -41 100,00 9 281 814,21

9 120 368,65 202 545,56 -41 100,00 9 281 814,21

VCP MNP

Ostatní náklady 53 130,00 0,00 0,00 53 130,00

Vedlejší náklady 124 880,00 0,00 0,00 124 880,00

178 010,00 0,00 0,00 178 010,00

VCP MNP

9 298 378,65 202 545,56 -41 100,00 9 459 824,21

Nový  rozpočet
 bez DPH

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Nový  rozpočet
 bez DPH

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Popis

III/4186 Otnice - Lovčičky

Finanční náklady projektu celkem

TDK

TDK

TDK

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Rekapitulace stavby souhrn 
Nabídkový rozpočet          

bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Dodatek č. 1



Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/4186 Otnice - Lovčičky, změna č.1 - MÉNĚPRÁCE SO 101 -41 100,00
Objekt: Souvislá údržba komunikace III/4186
Rozpočet: Souvislá údržba komunikace III/4186

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce -41 100,00
30 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -164,400 250,00 -41 100,00

ASFALT S OBSAHEM DEHTU
pol. 11372 68,5*2,4=164,400 [A]

Položka zahrnuje:  
- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.  
Položka nezahrnuje:  
- x

MJ Množství Jednotková cena

SO 101
SO 101

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky

# C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/4186 Otnice - Lovčičky, změna č.2 - VÍCEPRÁCE SO 101 202 545,56
Objekt: Souvislá údržba komunikace III/4186
Rozpočet: Souvislá údržba komunikace III/4186

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace pozemní 202 545,56
15 572222 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 1,0KG/M2 M2 615,640 19,00 11 697,16

`kce údržby vozovky 0,6 kg/m2` 11490*2 
`napojení sjezdů 0,6kg/m2` 2*30 
Součet 23040
Položka zahrnuje:  
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství  
- provedení dle předepsaného technologického předpisu  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- úpravu napojení, ukončení  
Položka nezahrnuje:  
- x

18 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM M2 615,640 310,00 190 848,40

`kce údržby vozovky ACO 11+` 11490
Položka zahrnuje:  
- dodání směsi v požadované kvalitě  
- očištění podkladu  
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a 
spojů  
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  
Položka nezahrnuje:  
- postřiky, nátěry  
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 
vpustí, šachet a pod.

MJ Množství Jednotková cena

SO 101
SO 101

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky

# C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.


